（　共　催　・　後　援　）　申　請　書
令和　　年　　月　　日
陸前高田市教育委員会

教育長　山　田　市　雄　　様
申請者　住所
団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

担当者職氏名
連絡先電話番号　（　　　－　　　　－　　　）
下記の事業の（　共催　・　後援　）をお願いしたいため、関係書類を添えて申請いたします。
記
	事業名

	開催日時

	開催場所

	参加見込人員

	入場料等の徴収
	徴収する（　　　　　　　　円）　・　徴収しない

	事業の趣旨及び内容

	運営方法
(実行委員会等の組織)

	広報・宣伝の方法

	共催・後援内容

	申請の理由

※ 添付書類

　団体の概要及び事業の概要（事業案でも可）がわかる書類